epublika e Kosoviés — Republika Koesova ~ Republic of Kosovad’
Konusioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale
Nezavisna Komisija za Rudnike i Minerale
Independent Commission for Mines and Minerals

Njésia ér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Daté 20.06.2025

Bazuar n€ Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe né pajtim me Rregulloren (QRK) Nr.
05/2024 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e
Pranimit n€ Shérbimin Civil, Njésia e Burimeve Njerézore, pér fazén e verifikimit paraprak t&
kandidatéve bén k&té:

NJOFTIM

Zyra e Personelit njofton se pas verifikimit paraprak t& aplikacioneve pér pozitén Drejtor i
Pérgjithshém- Drejtues 1 Larté né KPMM.

Numri i referencés:  RN00017818
Lloji i rekrutimit: Pranim
Data e njoftimit 08/05/2025

Afati pér aplikim 09/05/2025 - 07/06/2025

Kandidatét qé i plotésojné kushtet pér t& vazhduar konkurrimin jané si né vijim:
Njoftimi i kandidatéve pér fazén e vlerésimit profesional do t& béhet pérmes sistemit, telefonit
dhe emaii adresés.

‘Nei | Kedi - | Emrie mbiemrii kandidatit
01 | RAN01224599 | Anton Nrecaj
02 | RANO122456 | Arben Pasjaqa
03 | RANO123615 | Avni Ramadani
04 | RAN0126434 | Besim Jashari
05 | RAN0126327 | Bujar Bilalli
06 | RAN(0125772 | Burim Hajdini
07 | RAN0123769 | Dasar Krasnigi
08 | RAN0122987 | Fatbardh Sallahu
09 | RANO126346 | Haradin Gérvalla
10 | RAN0126347 | Mentor Sylmeta
11 | RAN(G123381 | Muharrem Mustafa
12 | RANG125805 | Sabit Lushtaku
13 | RAND125901 | Xhemajl Dervishi
14 | RAN0126145 | Xhevdet Kastrati

Kandidatét g€ nuk i plot€sojné kushtet e konkursit pér t¢ vazhduar konkurrimin jané si né

vijim:

!Nr. | Kodi | i i kandidatit
01 | RANO126467 | Afrim Bala
02 | RAN0122476 | Alajdin Avdullahi
03 | RAN(O123148 | Ardian Syla
04 | RAN0126427 | Behar Mangjolli
05 | RAN(125767 | Belkize Ahmeti
06 | RAN0125653 | Besart GGashi

Prishting, Kosove

Rr. Ammend Daci Mr. 1

Weh: vy kosove-miningorm

Kuvendi t Kosoves

Tek: +383 {38) 240 252 c
Fax: +3R3 (38) 245 844 it\:gi;:{n Efoa\;im
E-mak  [CMM@kosove-mining.org ¥




07

RANO0126485

Jeton Kastrati

08

RANO0125786

Leutrim Krasnigi

09

RANO0125896

Liridon Berisha

10

RANO0125507

Lirije Kurti

11

RANO0123301

Shkelzen Térholli

12

RAN0122390

Vehbi Goxhuli

13

RANO0126463

Xhavit Raci




